АДМИНИСТРАЦИЯ

           ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        РУДНЯНСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.12. 2012 № 58
О регистрации Устава

территориального общественного

самоуправления «Колосок»

Рассмотрев  заявление председателя органа территориального  общественного самоуправления  «Колосок»  д. Шеровичи Руднянского района Смоленской области Е.Н. Забашта о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Колосок»  от 21.12.2012, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Чистиковского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в  Чистиковском  сельском поселении, утвержденным  решением Совета депутатов    от 20.12.2012 № 131
п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать   Устав территориального общественно​го самоуправления «Колосок», утвержденный учредительным собранием граждан, проведенным  21.12.2012 года.
        2. Выдать  свидетельство  о регистрации  Устава территориального общественно​го самоуправления «Колосок» д. Шеровичи Руднянского района Смоленской области.

3. Внести сведения о  регистрации Устава территориального общественно​го самоуправления «Колосок» в реестр территориального общественного самоуправления Чистиковского сельского поселения.
       4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального  образования Руднянский район Смоленской  области:www.rudnva.org
Глава муниципального образования
Чистиковского  сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Н. В. Логанов